
Viņš iznieko visu,  
ko tēvs viņam iedevis, 
rīkojoties pēc savas 

patikas.

Lūkas 15:11–32

ĀD
AM

A 
H

O
U

LI
N

G
A 

IL
U

ST
RĀ

CI
JA

Pazudušais dēls

Kāds dumpīgs 
dēls pieprasa 

savu mantojuma 
daļu un aiziet no 

mājām.

Pārrodoties mājās, viņš 
lūdz, kaut varētu būt par 

savas ģimenes kalpu, 
neticot, ka ir pelnījis, lai 

pret viņu atkal izturētos kā 
pret sava tēva dēlu.

Kādu dienu viņš 
saprot, ka var doties 

uz mājām un lūgt 
palīdzību.

Ko tas nozīmē?
Pazudušais dēls simbolizē mūs brīžos, kad mēs dumpoja-
mies pret mūsu Debesu Tēvu. Taču neatkarīgi no tā, kurp 
mēs esam devušies vai ko esam darījuši, Debesu Tēvs  
vēlas, lai mēs atgrieztos mājās pie Viņa un pie Jēzus  
Kristus evaņģēlija.

Mums nav jābūt nevainojamiem. Mums ir jābūt nožēlas 
pilniem un pazemīgiem, jānāk pie Kristus un jānožēlo savi 
grēki. Dievs ietērps mūs godībā un parādīs mums mūsu 
patieso vērtību.

Sākas bads, tādēļ 
viņš strādā par 
cūku barotāju.

Taču viņa tēvs piedod 
pazudušajam un pieņem 

viņu kā savu dēlu, un saime 
svin dēla atgriešanos.

GLĀBĒJA LĪDZĪBAS


